
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

030

V Praze dne 14. 9. 2022 

Č. j. RSD-103127/2022-9

Příloha č. 5

D Í L Č Í  O B  J E D N Á  V K A č . 4
Souhrn smluvních dohod: 02PA-000369

Ze dne: 6.9.2019

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Dodavatel:
PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Prha 4

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřeného Souhrnu 
smluvních dohod (dále jen ,,SSD“). Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje SSD.

Na základě uzavřeného SSD u Vás objednáváme služby „Projektové práce k minimalizaci rizik 
a řešení mimořádných opatření" v rozsahu Přílohy č. 2 část C) -  Soupis služeb s následujícím 
upřesněním plnění:
vypracování Plánů sledování a údržby (dále jen ,,PSAÚ“) mostů v rozsahu:

SO A201 -  Dálniční most přes silnici č. 1/15 
SO A203 - Dálniční most přes silnici č. II1/24712a 
SO A230 -  Most pro biokoridor u Bílinky 
SO A204 -  Dálniční most přes polní cestu u Bílinky 
SO A221 -  Nadjezd na silnici č. 00819 Opárno - Bílinka 

- SO A222 -  Nadjezd MÚK Bílinka
SO A223 -  Nadjezd na silnici č. 00820 Velemín - Opárno

pro komplexní posouzení bezpečnosti užívání všech mostních objektů na úseku dálnice D8 0805 
Lovosice -  Řehlovice.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Závod Praha

Termín dodání: od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění dílčí objednávky do 120 dnů

Termíny projednání a schválení projektové dokumentace:
odevzdání konceptu PSAÚ do 90 dnů od písemné výzvy objednatele 
odevzdání čistopisu PSAÚ do 14 dnů od obdržení připomínek objednatele

IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390

IČO: 452 72 387 
DIČ: CZ 45272387

jako Správce společností „PGP/INSET -  D8 
0805 Kancelář geotechnického monitoringu"

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Kontaktní osoba objednatele: 
Kontaktní osoba Dodavatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 227 900,- / 275 759,-
Způsob platby - po převzetí služby objednatelem.

Přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace plnění

Příloha č. 2 Soupis služeb Části C) Projektové práce k minimalizaci rizik a řešení mimořádných 
opatření dle SSD zahrnující:

Digitálně podepsal
III. A2) Položkový rozpočet -  projektové práce (VD-ZDS)

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

24.09.2022 01:52:58

Digitálně podepsal

Datum: 2022.10.03 
17:02:49 +02'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



PŘÍLOHA Č .l Specifikace plnění
Vypracování Plánů sledování a údržby mostů D8 0805 Lovosice - Řehlovice

staničení
objektu

část trasy
číslo

objektu
název objektu MJ počet MJ

48,590 A - Hlavní trasa 201 Dálniční most přes silnici č. 1/15
50,243 A - Hlavní trasa 203 Dálniční most přes silnici č. IIl/24712a
50,935 A - Hlavní trasa 230 Most pro biokoridor u Bílinky
51,412 A Hlavní trasa 204 Dálniční most přes polní cestu u Bílinky
51,737 A - Hlavní trasa 221 Nadjezd na silnici č. 00819 Opárno - Bílinka
52,063 A - Hlavní trasa 222 Nadjezd MÚK Bílinka
52,400 A - Hlavní trasa 223 Nadjezd na silnici č. 00820 Velemín - Opárno
celkem počet MJ



PŘÍLOHA C.2 s o u p is  s l u ž e b

C) Projektové práce k minimalizaci rizik a řešení mimořádných

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (VD-ZDS)

SPECIFIKACE VD-ZDS
Popis prací

Zadavatel 
předpokládaný 

počet hodin
Kč/hod Cena v Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení

B. Stavební část

Souhrnně stavební objekty řady Oxx 

Souhrnně stavební objekty řady 1xx 

Souhrnně stavební objekty řady 2xx 

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 

Souhrnně stavební objekty řady 5xx 

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx

D. Doklady
E. Soupis prací a Výkaz výměr

F. Oceněný soupis prací

G. Souvisící dokumentace

H. Technické specifikace (ZTKP)

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH 227 900

opatření



PRAGOPROJEKT, a. s. PR A G O PR O JEKT

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452
72 387
zastoupená

(dále jen ,,zniocnitel“), tímto

z ni o c ň u j e

(dále jen ,,zmocněnkyně“), 

aby za zmocnitele:

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnitelem,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky,
zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Síd lo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387,
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. s PRAGOPROJEKT 
-------------- « \m

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 15. 3. 2021 Za zmocnhele:

PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 15. 3. 2021

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868545-8916-210322134749, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

136868545- 8916-210322134749


